
2019/547623 MİCROSOFT OFFİCE 365 E1 VE OFFİCE 365 BUSİNESSOPEN 

LİSANSI ALIMI İŞİ 

İhale Bilgileri 

İhale Kayıt No : 2019/547623 

Alımın/İşin Teslim Yeri : Çanakkale Belediyesi'ne ait tüm birimler 

Toplam Teklif Sayısı : 1 

Geçerli Teklif Sayısı : 1 

İş Ortaklığı Teklif Sayısı : 0 

Konsorsiyum Teklif Sayısı : 0 

Yabancı İstekli Teklif Sayısı : 0 

Sözleşme Bilgileri 

Sözleşme Tarihi / Fatura Tarihi : 19.12.2019 

Sözleşme Konusu İşin Yaklaşık Maliyeti : 135.446,80  TRY 

Sözleşme Bedeli : 135.500,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Düşük 
Teklif Tutarı 

: 135.500,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Yüksek 
Teklif Tutarı 

: 135.500,00  TRY 

Sözleşme Türü : Birim Fiyatlı 

Alımın/İşin Başlangıç Tarihi : 20.12.2019 

Alımın/İşin Bitiş / Teslim Tarihi : 18.01.2020 

Yüklenici Bilgileri 

Teyit Onay Tarihi : 19.12.2019 

Yülenicinin Adı / Unvanı - TCKN/VKN : 
BVF BİLGİ TEKNOLOJİLERİ YAPI VE 
DANIŞMANLIK LİMİTED ŞİRKETİ - 1950571993 

 


